Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü için 26.07.2019 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların Giriş Sınavı sonucuna göre BAŞARILI olan adaylar aşağıda belirtilmiştir.


	T.C. İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ
	ADAYA AİT BİLGİLER
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	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
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	YABANCI DİL SINAV NOTU
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%30
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% 30
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% 10
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	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi
	Merve Türk
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	87,170
	93,75
	91,36
	100
	26,15
	27,41
	9,38
	30,00
	92,93
	1.ASİL

	2
	Araştırma Görevlisi
	Nazlı Döngez
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	80,880
	90,00
	96,50
	100
	24,26
	28,95
	9,00
	30,00
	92,21
	2.ASİL

	3
	Araştırma Görevlisi
	İrem Yergün
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	80,200
	76,25
	83,66
	100
	24,06
	25,10
	7,63
	30,00
	86,78
	3.ASİL

	4
	Araştırma Görevlisi
	Gülbin Lekesiz
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	88,940
	76,25
	79,70
	95
	26,68
	23,91
	7,63
	28,50
	86,72
	1.YEDEK

	5
	Araştırma Görevlisi
	Dilara Gökçe
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	93,030
	78,75
	89,96
	75
	27,91
	26,99
	7,88
	22,50
	85,27
	2.YEDEK

	6
	Araştırma Görevlisi
	Ceylan Kocabaş
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	76,540
	93,70
	58,70
	100
	22,96
	17,61
	9,37
	30,00
	79,94
	3.YEDEK

	7
	Araştırma Görevlisi
	Erkin Yaşar Çerik
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	80,660
	90,00
	82,96
	70
	24,20
	24,89
	9,00
	21,00
	79,09
	BAŞARISIZ

	8
	Araştırma Görevlisi
	Mihrişan Barutcu
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	81,080
	82,50
	72,70
	80
	24,32
	[bookmark: _GoBack]21,81
	8,25
	24,00
	78,38
	BAŞARISIZ

	9
	Araştırma Görevlisi
	Habibe Oflaz
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	86,510
	70,00
	78,06
	70
	25,95
	23,42
	7,00
	21,00
	77,37
	BAŞARISIZ

	10
	Araştırma Görevlisi
	Emine Ebrar Bostancı
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	81,520
	81,25
	79,00
	70
	24,46
	23,70
	8,13
	21,00
	77,28
	BAŞARISIZ

	11
	Araştırma Görevlisi
	Bestegül Hilal Usta
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	88,030
	73,75
	73,63
	70
	26,41
	22,09
	7,38
	21,00
	76,87
	BAŞARISIZ

	12
	Araştırma Görevlisi
	Sena Kırmız
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	85,360
	76,25
	72,70
	70
	25,61
	21,81
	7,63
	21,00
	76,04
	BAŞARISIZ

	13
	Araştırma Görevlisi
	Meryem Sağlam
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	85,330
	77,50
	64,76
	65
	25,60
	19,43
	7,75
	19,50
	72,28
	BAŞARISIZ

	14
	Araştırma Görevlisi
	Cemil Sabaner
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	83,010
	73,75
	75,50
	50
	24,90
	22,65
	7,38
	15,00
	69,93
	BAŞARISIZ

	15
	Araştırma Görevlisi
	Merve Öztürk
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	93,980
	90,00
	81,80
	 -
	28,19
	24,54
	9,00
	0,00
	61,73
	SINAVA GİRMEDİ

	16
	Araştırma Görevlisi
	Esra Karaca
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	85,410
	80,00
	87,86
	 -
	25,62
	26,36
	8,00
	0,00
	59,98
	SINAVA GİRMEDİ

	17
	Araştırma Görevlisi
	Veli Öğülmüş
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	91,640
	82,50
	78,06
	 -
	27,49
	23,42
	8,25
	0,00
	59,16
	SINAVA GİRMEDİ

	18
	Araştırma Görevlisi
	Nurcan Koca
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	89,700
	65,00
	85,06
	 -
	26,91
	25,52
	6,50
	0,00
	58,93
	SINAVA GİRMEDİ

	19
	Araştırma Görevlisi
	Esma Birekul
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	83,070
	72,50
	86,70
	 -
	24,92
	26,01
	7,25
	0,00
	58,18
	SINAVA GİRMEDİ

	20
	Araştırma Görevlisi
	Sema Kızılelma
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	90,170
	65,00
	80,40
	 -
	27,05
	24,12
	6,50
	0,00
	57,67
	SINAVA GİRMEDİ

	21
	Araştırma Görevlisi
	Özlem İkizler
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	84,500
	72,50
	82,50
	 -
	25,35
	24,75
	7,25
	0,00
	57,35
	SINAVA GİRMEDİ

	22
	Araştırma Görevlisi
	Ahmet Kurnaz
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	96,410
	88,75
	64,76
	 -
	28,92
	19,43
	8,88
	0,00
	57,23
	SINAVA GİRMEDİ

	23
	Araştırma Görevlisi
	Büşra Kara
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	82,250
	75,00
	83,43
	 -
	24,68
	25,03
	7,50
	0,00
	57,20
	SINAVA GİRMEDİ

	24
	Araştırma Görevlisi
	Eralp Kaya
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	87,550
	83,75
	74,80
	 -
	26,27
	22,44
	8,38
	0,00
	57,08
	SINAVA GİRMEDİ

	25
	Araştırma Görevlisi
	İrem Tıkız
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	87,760
	70,00
	78,76
	 -
	26,33
	23,63
	7,00
	0,00
	56,96
	SINAVA GİRMEDİ

	26
	Araştırma Görevlisi
	Gözde Ceylan
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	85,480
	77,50
	78,06
	 -
	25,64
	23,42
	7,75
	0,00
	56,81
	SINAVA GİRMEDİ

	27
	Araştırma Görevlisi
	Kevser Yıldız
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	93,730
	70,00
	72,00
	 -
	28,12
	21,60
	7,00
	0,00
	56,72
	SINAVA GİRMEDİ

	28
	Araştırma Görevlisi
	Ahmet Akbaşlı
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	87,260
	76,25
	67,80
	 -
	26,18
	20,34
	7,63
	0,00
	54,14
	SINAVA GİRMEDİ

	29
	Araştırma Görevlisi
	Cahit Canberk Andaç
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	80,480
	81,25
	68,73
	 -
	24,14
	20,62
	8,13
	0,00
	52,89
	SINAVA GİRMEDİ

	30
	Araştırma Görevlisi
	Tuğbanur Hekimoğlu
	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
	Mimarlık
	3
	81,090
	82,50
	66,40
	 -
	24,33
	19,92
	8,25
	0,00
	52,50
	SINAVA GİRMEDİ


-
